
Протокол работы жюри регионального этапа 

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов в Свердловской области  

Направление: Медицина будущего 

от 04.04.2018 г.                                                                                                             Личный зачет 

№ Фамилия Имя Отчество 

3-4 

марта 

К1+И1 

(max 15 

баллов) 

до 10 

марта 

И3 

(бонус) 

(max 5 

баллов) 

11-15 марта 

К2 

(рецензия) 

(max 20  

баллов) 

25-29 

марта 

И2 

(max 20 

баллов) 

30 марта 

К3 

(max 40 

баллов) 

Итоговый 

балл 

Место в 

личном 

зачете 

1 Зуева Кристина Анатольевна 15 5 19,5 20 38,1 97,6 I 

2 Чудиновских Юлия Павловна 15 5 19,5 20 38,1 97,6 I 

3 Садовничук Екатерина Александровна 15 5 18,5 20 39 97,5 II 

4 Сурганова  Юлия Александровна 15 5 18,5 20 39 97,5 II 

5 Белоглазова Дарья Владимировна 15 3 19,5 20 38,1 95,6   

6 Минеева Мария Дмитриевна 15 5 19 20 36,3 95,3   

7 Андросенко Владислав Алексеевич 12 5 18,5 20 39 94,5   

8 Глушкова Елизавета Владимировна 15 5 19,3 20 35 94,3   

9 Матковский Игорь Андреевич 15 5 19,3 20 35 94,3   

10 Хачатуров Артем Аркадьевич 15 5 19,3 20 35 94,3   

11 Соболев Иван Александрович 12,5 4 18,5 20 39 94   

12 Соболева Софья Александровна 12,5 4 18,5 20 39 94   

13 Дудко Валерия Владимировна  14,5 4 19 20 36,3 93,8   

14 Девятых Полина Вячеславовна 15 1 18,5 20 39 93,5   

15 Акименко Андрей Олегович 13 5 19,3 20 35 92,3   

16 Бабаян Валерия Денисовна 15 5 18,5 20 33,5 92   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 Пилясова Анна Дмитриевна 15 5 18,5 20 33,5 92   

18 Ленивцева Софья Ильинична 14,5 5 18,5 20 33,5 91,5   

19 Тарасов Егор Александрович 14,5 5 19,3 20 31,1 89,9   

20 Щербакова Мария Ильинична 11,5 5 19 20 31,8 87,3   

21 Сарапулова  Арина  Сергеевна 11,5 4 19 20 31,8 86,3   

22 Шпаченко Марина Сергеевна 0 2 12,5 12 0 26,5   



Протокол работы жюри регионального этапа 

Всероссийского конкурса научно-технологических проектов в Свердловской области  

Направление: Медицина будущего 

от 04.04.2018 г.                                                                                                   Итоги по проектам 

№ Фамилия Имя Отчество Название проекта 

11-15 марта 

К2 

(рецензия) 

(max 20  

баллов) 

30 марта 

К3 

(max 40 

баллов) 

Итоговый 

балл 

Место за 

проект 

1 Зуева Кристина Анатольевна 

Биопринтинг кожи 

19,5 38,1 57,6 

I 2 Чудиновских Юлия Павловна 19,5 38,1 57,6 

3 Белоглазова Дарья Владимировна 19,5 38,1 57,6 

4 Садовничук Екатерина Александровна 

Гигиена питания 

18,5 39 57,5 

II 

5 Сурганова  Юлия Александровна 18,5 39 57,5 

6 Андросенко Владислав Алексеевич 18,5 39 57,5 

7 Соболев Иван Александрович 18,5 39 57,5 

8 Соболева Софья Александровна 18,5 39 57,5 

9 Девятых Полина Вячеславовна 18,5 39 57,5 

10 Минеева Мария Дмитриевна 
Сахару - нет! 

19 36,3 55,3 
III 

11 Дудко Валерия Владимировна  19 36,3 55,3 

12 Глушкова Елизавета Владимировна 
Моделирование 

эпидимического 

процесса 

19,3 35 54,3   

13 Матковский Игорь Андреевич 19,3 35 54,3   

14 Хачатуров Артем Аркадьевич 19,3 35 54,3   

15 Акименко Андрей Олегович 19,3 35 54,3   

16 Бабаян Валерия Денисовна 

Супер-БАД 

18,5 33,5 52   

17 Пилясова Анна Дмитриевна 18,5 33,5 52   

18 Ленивцева Софья Ильинична 18,5 33,5 52   

19 Щербакова Мария Ильинична Неинвазивные тест-

системы 

19 31,8 50,8   

20 Сарапулова  Арина  Сергеевна 19 31,8 50,8   



 

21 Тарасов Егор Александрович 

Разработка 

парафармацевтического 

ранозаживляющего 

средства - 

противовоспалительная 

мазь 

19,3 31,1 50,4 

  

22 Шпаченко Марина Сергеевна Экология человека 12,5 0 12,5   


